光缆线路两侧各三米范围内
严禁植树建房打井埋坟挖沙取土

周口通信传输局!

!"#$

"

%"%%"&'

中国人民解放军驻西华通信连
('&#!%&)*+*

彭新庄开始拆除房屋
!

晚报记者 徐松

通讯员 刘巍 文
!

图

本报讯
!"

月
!#

日上午 ! 川

汇区棚户区改造第六分指挥部对

金海路办事处彭新庄部分房屋进

行拆除 !上图"# 周口晚报记者在

现场看到! 该区采用湿法拆除法!

确保拆除过程没有扬尘 # 与此同

时 ! 大型建材粉碎再生机械抵达

现场候命 ! 拆除之后的建筑垃圾

通过这种机械粉碎 ! 还可以再次

利用#

据了解! 川汇区棚户区改造第

六分指挥部自
!"

月
$

日启动协议

签订工作以来! 已有
%&'

户签订房

屋征迁安置补偿协议 ! 房屋验收

'"'

户 ! 发放房屋征迁补偿金
&%

户# 目前! 彭新庄已拆除
!"

户房

屋! 还有
(%

户房屋具备拆除条件#

老剧新唱引人入胜

!红灯记"亮相戏剧大赛

!

晚报记者 王晨 文
!

图

本报讯
!"

月
!$

日是市第六届戏剧大赛第

四个比赛日# 当晚! 由川汇区豫剧艺术中心创新

演绎的 $红灯记% 在周口人民会堂上演
)

下图
*

&

广大市民对 $红灯记% 并不陌生 ! 剧中

人物形象突出! 主角命运坎坷! 祖孙三代情

感真切感人! 为民族大义而献身的精神令人

钦佩和震撼& 周口晚报记者了解到! 由川汇

区豫剧艺术中心创新演绎的 $红灯记% 把豫

剧 $红灯记% 的经典唱段与民族管弦乐结合

在一起! 用主持人与讲故事人交流豫剧的形

式串联起整个事件! 让观众在欣赏戏曲唱段

的同时! 能够沿着故事发展脉络深入了解剧

情! 与剧中人物产生共鸣& $红灯记% 还选

取京剧 $红灯记% 中的经典台词与配乐! 引

人入胜! 雅俗共赏&

据悉!

!"

月
!+

日晚的参赛剧目是由周口

市旗艺豫剧团选送的豫剧 $秦香莲%! 市民可

到周口人民会堂购票观看&

编辑
!

滕永生
"#$%&' ! ,-./,0121345!'#6708 ()!+

年
!"

月
!+

日 星期二

"%

版
!"# $"#

!"# $%&

时政要闻
%

!"#$%!&'()*+,-./0

1234567289:';<=>?

!!!!!!!"

月
&

日至
!%

日!市文明办'市爱卫

办'市城管办专项督查组对中心城区环境

卫生和出店经营整治工作及分包责任单

位在岗情况进行全面督查!现将有关情况

通报如下(

一!管理较好路段"区域#

!6

中州大道 )七一路至中州大道桥

段"!责任辖区及责任人(川汇区陈州办事

处)郭诚"'川汇区荷花办事处)任艳阳"!

路长(王龙飞'丁文斌!环卫监理(邵华!分

包路段)区域"责任单位及责任人(市公安

局)韩凤成"&

'6

八一大道 )建设大道至川汇大道

段"!责任辖区及责任人(川汇区小桥办事

处)王红卫"&

%6

周口大道)颍河路至文昌大道段"!

责任辖区及责任人( 东新区文昌办事处

)王轶"!路长(杨二威!环卫监理(刘忠德!

分包路段)区域"责任单位及责任人(周口

报业传媒集团 )张峰"' 周口广播电视台

)张海容"&

96

莲花路)八一大道至工农路段"!责

任辖区及责任人(市经济开发区太昊路办

事处)赵愚"!路长(李来喜'刘丽!环卫监

理(康霞'王凤!分包路段 )区域 "责任单

位(市政协办公室&

二!管理较差路段"区域#

!6

人民路)大庆路至文明路段"游商占

道经营!商家出店经营'门前乱堆杂物!责

任辖区及责任人( 川汇区七一路办事处

)高团结"!路长(沙东!环卫监理(刘红梅!

分包路段)区域"责任单位及责任人(市中

心医院)陈波舟"&

'6

滨河路河堤护坡)八一大道至大庆

路段"

''

号段环境卫生差! 垃圾清理不彻

底!分包路段)区域"责任单位(周口联营

职专&

%6

五一路)莲花路至黄河路段"出店占

道经营多!环境卫生差!责任辖区及责任

人(市经济开发区太昊路办事处)赵愚"!

路长(夏福建!环卫监理(康霞'王凤!分包

路段)区域"责任单位及责任人(市戏剧艺

术学校)李伟"&

三!集中整治环境卫生监督岗执勤情

况

有岗无人单位(川汇区工信局'川汇

区检察院

四!周五义务治脏开展情况

!"

月
!%

日
!$

时至
!+

时! 市 *五城

联创+ 指挥部和
9

个专项督查组分别对

各分包路段 )区域" 责任单位义务治脏

活动进行现场督查! 大多数单位领导重

视! 积极到分包路段 )区域" 开展义务

治脏工作# 开展较好的单位有周口师范

学院' 市工信委' 市烟草专卖局' 市中

医院' 中原银行周口分行' 中行周口分

行 ' 电信公司周口分公司 ' 市委党校 '

市委宣传部' 市文联' 市社科联' 市农

科院 ' 川汇区委办公室 ' 川汇区法院 '

川汇区市场发展中心 ' 川汇区粮食局 '

川汇区残联' 川汇区卫计委' 川汇区档

案局# 义务劳动无人参与单位有川汇区

文联# 另外! 通过督查发现! 周口科技

职业学院' 省越调剧团等单位对义务治

脏工作重视不够! 有的仅仅设置执勤岗!

未组织人员开展义务治脏活动, 有的单

位执勤人员没有按照时间要求坚守岗位,

有的单位提前结束活动! 环境卫生' 占

道经营' 小广告治理' 垃圾清理等问题

没有得到有效治理&

市委常委' 宣传部长' 市 *五城联

创+ 指挥部副指挥长王田业在督查暗访

结束时强调 ! 下一步 ! 市 *五城联创 +

指挥部督导组将对各单位文明交通劝导

志愿服务活动' 周五义务治脏活动开展

情况以及集中整治环境卫生监督岗执勤

情况加大督查力度! 督查结果报市综合

考核工作办公室! 纳入年终综合考评&

周口市$五城联创%指挥部办公室

周口市文明办

周口市爱卫办

周口市城管办

"#$%

年
$#

月
$&

日

!五城联创" 打造更美周口